

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วล้อมรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวคูสองห้องและลานอเนกประสงค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณ ๘๖๔,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างรั้วล้อมรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวคูสองห้องและลานอเนกประสงค์ รายละเอียดดังนี้
 ๑. ก่อสร้างรั้วล้อมรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวคูสองห้อง จุดที่ ๑ ยาว ๖๖.๐๐ เมตร จุดที่ ๒ ยาว ๑๔๒.๐๐ เมตร
 ๒. ก่อสร้างลานอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๑๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๙.๐๐ เมตรรายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้วกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๘๖๔,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ พ.จ.อ.โอภาส มรรคณา ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายยุทธศาสตร์ คำแสนพันธ์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต. กรรมการ
 - ๖.๓ นายธวัชชัย คำแสนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

ประมาณราคา ก่อสร้างรั้วล้อมรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองบัวสองห้องและสนามบ่อนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัวน้อย หมู่ที่ 6
 ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อยต.หนองบัวแก้ว
 ประมาณราคาโดย นายพงศ์ศักดิ์ รุตโก

วันที่ 5 สิงหาคม 2559

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	ดินลูกรังบดรวมแอมโมเนียม	8.20	ลบ.ม.		0.00	99.00	811.80	811.80	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.02	ลบ.ม.	330.00	336.60	91.00	92.82	429.42	
	คอนกรีตพยาย 1:3:5	1.02	ลบ.ม.	1,482.00	1,511.64	398.00	405.96	1,917.60	
	คอนกรีต 1:2:4	21.94	ลบ.ม.	1,686.00	36,990.84	498.00	10,926.12	47,916.96	
	เหล็กเสริม DB 12 mm	1.440	ตัน	16,890.00	24,321.60	3,300.00	4,752.00	29,073.60	
	เหล็กเสริม RB 6 mm	0.300	ตัน	21,893.14	6,567.94	4,100.00	1,230.00	7,797.94	
	สวดผูกเหล็ก	52.00	กม.	33.70	1,752.40		0.00	1,752.40	
	งานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	229.96	ตร.ม.	531.00	122,108.76	133.00	30,584.68	152,693.44	
2	ผนังก่ออิฐบล็อก	182.00	ตร.ม.	100.00	18,200.00	65.00	11,830.00	30,030.00	
3	งานอาบปูนเรียบผนังทั้งกำแพง	364.40	ตร.ม.	39.00	14,211.60	82.00	29,880.80	44,092.40	
4	งานหล่อเสาเอ็นทับหลัง	130.00	เมตร	51.00	6,630.00	78.00	10,140.00	16,770.00	
5	งานทาสีน้ำพลาสติก	364.40	ตร.ม.	32.00	11,660.80	34.00	12,389.60	24,050.40	
6	งานทาสีมัน							0.00	
รวม (1)								357,335.96	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายพงษ์ศักดิ์ รุตโก)

ผู้ช่วยช่างโยธา

